



## Hej och välkommen till Rudbeck!

Vad roligt att du ska börja hos oss! Du har tre spännande och lärorika år att se fram emot. Nu i början kommer det antagligen att vara mycket som känns nytt och ovant för dig - ny skola, nya vänner och nya ämnen.

Det här brevet innehåller viktig information inför skolstarten. Vi berättar om vad som väntar dig den första skoldagen och du kan även läsa om lite annat smått och gott som är bra att veta.

**Skolstart den 19 augusti**

*Save  
the Date*

Den första dagen är en introduktionsdag som startar med upprop. I entrén vid receptionen finns det listor uppsatta och där ser du vilken mentorsgrupp du tillhör och till vilket klassrum du ska gå. Det finns medarbetare på plats som hjälper dig. Många elever har upprop samtidigt, kom därför i god tid. Det är mycket viktigt att du kommer till uppropet, annars riskerar du att förlora din plats.

### **Upprop klockan 08.30**

Teknikprogrammet  
Samhällsvetenskapsprogrammet  
Humanistiska programmet  
Musikklasser

### **Upprop klockan 09:00**

Ekonomiprogrammet  
El- och energiprogrammet

### **Upprop kl 10.00**

Introduktionsprogrammet

### **Upprop klockan 09:30**

AST-enheten  
Naturvetenskapsprogrammet  
Estetiska programmet  
Riksfriidrottsgymnasiet  
Orienteringsgymnasiet

## Det här händer under första dagen



### **Mentor och mentorsgrupp**

Ni är vanligtvis 16 stycken i mentorsgruppen och ni kommer att hänga tillsammans hela första dagen. Ni får tillfälle att lära känna varandra och bekanta er med skolan.



### **Schema**

Du kommer att få ditt schema och den 20 augusti börjar ordinarie undervisning enligt schemat.



### **Fotografering**

Du kommer att fotograferas och porträttbilden kommer att användas på Rudbeckskortet (entré- och matkort) samt i vår lärplattform IST lärande. Din mentor meddelar tid för fotografering.



### **Lunch**

Lunch serveras och du kommer att äta tillsammans med din mentor och mentorsgrupp. Inget inpasseringskort behövs första och andra dagen, men därefter kommer du att behöva ditt Rudbeckskort för att komma in i matsalen. Rudbeckskortet får du av din mentor under din andra skoldag.



### **Datakonto**

Med ditt datakonto får du tillgång till e-post, Google Drive och IST. Du som tidigare gått i Sollentunas kommunala grundskolor behåller ditt datakonto. Om du har gått i grundskolan i en annan kommun får du ditt konto och inloggningsuppgifter första skoldagen.



### **Hänglås**

Ta med ett hänglås för att låsa ditt skåp. Vi rekommenderar att köpa ett godkänt lås med nyckel. Undvik lås med sifferkod, då det har visat sig att dessa är lätta att ändra koden på.

## Annat som är bra att veta



### iPad

Under din studietid här på Rudbeck kommer du att få låna en iPad. iPaden kommer du att få hämta på en utsatt tid under vecka 34 och 35. Det är viktigt att både du och din/dina vårdnadshavare läser igenom de regler och villkor som gäller vid lån av iPad. Den informationen finns på [rudbeck.se/Info till vårdnadshavare](http://rudbeck.se/Info%20till%20vardnadshavare). Där hittar du även kvittensen som måste vara underskriven (med bläck) av både elev och vårdnadshavare. **OBS! Den underskrivna kvittensen måste du ha med när du hämtar ut iPaden.**



### Att ta sig till skolan

Om du har möjlighet, så rekommenderar vi att du cyklar till skolan. Det finns många cykelställ runt skolan för att låsa fast din cykel. Ett annat bra färdmedel är buss. Många busslinjer stannar i närheten av Rudbeck. Parkeringar är det ont om så lämna gärna mopeden eller mopedbilen hemma. Om du använder dig av dessa fordon, se till att ha koll på skyltning och parkeringsregler. Gräsmatta eller gångväg får inte parkeras på.



### SL-kort

Du som har minst 6 km till skolan från din folkbokföringsadress får en skolbiljett för resor med SL. Det är Sollentuna kommuns mätverktyg som används vid mätningen och avståndet som mäts är närmast gång- och cykelväg. Första skoldagen får du ett grönt SL-kort med din skolbiljett. Tänk på att registrera ditt SL-kort på *Mitt SL* för att få förlustgaranti. Med förlustgarantin kan få tillbaka din skolbiljett om du skulle förlora SL-kortet. OBS! Det är ditt ansvar att registrera kortet: <https://sl.se/privat/min-profil>

## IST IST

Den lärplattform vi använder heter IST. Där ser du bl.a. närvaro, provresultat och betyg. Du loggar in i lärplattformen via följande webblänk: <https://sollentuna.se.ist.com/student>. Användarnamn och lösenord får du första dagen i samband med att du får ditt datakonto.

Än en gång - varmt välkommen till oss på Rudbeck. Vi ses den 19 augusti!

Linus Nygren, Skolchef Gymnasiet

